
 
11030/PKT/2023-PKTH  
Čj.: UZSVM/PKT/9545/2023-PKTH 

 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2 – Nové Město 
zastoupená Mgr. Ing. Ladislavem Novým,  
ředitelem Územního pracoviště Plzeň, Radobyčická 14, 301 00 Plzeň  
oprávněným k podpisu dle Příkazu č. 6/2019 „Předání kompetencí generálního ředitele“,  
v platném znění 
IČ: 69797111 
 
(dále jen „půjčitel“) 

 
a 
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10  
zastoupené Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, 
ředitelem ZSMV, na základě jmenovací listiny vydané 1. místopředsedou vlády a ministrem vnitra 
dne 13. 3. 2020, pod č.j.: MV-49215-1/SST-2020 
IČ: 67779999 
 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
uzavírají podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle § 27 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tento 
 

 

D o d a t e k  č .  1  

S M L O U V Y  

O  V Ý P Ů J Č C E  P R O S T O R U  V  N E M O V I T É  V Ě C I  
 
 
 

Článek I. 
 

1. Dne 29. 12. 2021 byla uzavřena mezi půjčitelem a vypůjčitelem Smlouva o výpůjčce 
prostoru v nemovité věci, na základě které vypůjčitel bezúplatně užívá zasedací místnost 
č. 204 (dále jen prostor) situovanou ve třetím nadzemním podlaží budovy čp. 167, která je 
součástí KN stavební parcely číslo 518/2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Klatovy, obec: Klatovy, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm Klatovy. 

 
Článek II. 

 
1. Půjčitel a vypůjčitel se dohodli v souladu s čl. VIII. odst. 3 smlouvy o výpůjčce prostoru 

v nemovité věci uvedené v čl. I. tohoto dodatku, na změně článku IV. předmětné smlouvy, 
a to v tomto znění: 
 
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2025, a to tak, že 
vypůjčitel bude vypůjčený prostor užívat vždy 1x v kalendářním měsíci od 8:00 hodin do 



15:00 hodin. Vypůjčitel oznámí půjčiteli nejméně na dobu šesti kalendářních měsíců 
dopředu kalendářní dny, ve kterých bude prostor užívat. Půjčitel zpřístupní prostor půjčiteli 
prostřednictvím svých zaměstnanců. 

 
 

Článek III. 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že všechna ostatní ujednání ve Smlouvě o výpůjčce prostoru 
v nemovité věci zůstávají nezměněná. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní stranou. 
3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom vyhotovení s platností originálu, 

s kvalifikovanými elektronickými podpisy a kvalifikovanými elektronickými časovými 
razítky hospodařící a užívající složky v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Půjčitel zašle tento dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že dodatek č. 1 
byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 
 

 
 
 
 
 
V Plzni, datum uvedeno v doložce 
elektronického podpisu  

V Praze, datum uvedeno v doložce 
elektronického podpisu 

  
 
  

 

 
 

 

…………………………………………  …………………………………………….. 
 Mgr. Ing. Ladislav Nový       Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 
            ředitel ÚP Plzeň           ředitel ZSMV 
           (půjčitel)                        (vypůjčitel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhotovila: Ing. Jindra Přerostová 
 
 


